

# **BOXEN HOLDING ApS**

Årsrapport  
1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/01/2015**

---

**Casper Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BOXEN HOLDING ApS  
Teglårdsvej 56  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 32939074

Regnskabsår: 01/07/2013 - 30/06/2014

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i erhvervsdrivende selskaber

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. -4.109.

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 30. juni 2014.

# Resultatopgørelse 1. jul 2013 - 30. jun 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-12.100</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.000</b>	<b>-12.100</b>
Andre finansielle indtægter .....		891	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-308
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.109</b>	<b>-12.408</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.109</b>	<b>-12.408</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.109</b>	<b>-12.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.109	-12.408
<b>I alt .....</b>		<b>-4.109</b>	<b>-12.408</b>

# Balance 30. juni 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		747	123.000
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>747</b>	<b>123.000</b>
Likvide beholdninger .....		127.332	4.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>128.079</b>	<b>127.500</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>128.079</b>	<b>127.500</b>

# Balance 30. juni 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	80.000	80.000
Overført resultat .....		41.945	46.054
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>121.945</b>	<b>126.054</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.134	1.446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.134</b>	<b>1.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.134</b>	<b>1.446</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>128.079</b>	<b>127.500</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Løn og gager	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst dattervirksomhed	0	0
	<u>0</u>	<u>13.113</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 800 anparter a 100 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anparter	80.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	46.054	126.054
Årets resultat	0	-4.109	-4.109
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>41.945</b></u>	<u><b>121.945</b></u>

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser eller afgivet sikkerhedsstillelser.